[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－016
2024年10月3日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

LCIF交付金ウェビナー（10月29日開催）のご案内

前略　OSEAL調整事務局から下記のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
いつもLCIFをご支援いただきありがとうございます。
今期に入り、LCIFはいくつかの主要交付金プログラムを改訂いたしました。最新情報をお伝えするとともに、ライオンズクエスト*を除く交付金プログラムについて解説し、クラブや地区が行うライオンズの奉仕にどのようにLCIFの交付金を活用することができるのか、そのヒントを提供し、ご質問にもお答えするウェビナーを下記の通り実施いたします。地区のリーダーをはじめ、クラブ会長及びクラブLCIFコーディネーター、また、交付金を使って地区やクラブの奉仕事業の拡大や質を高めたいとお考えの一般会員の皆様の参加も歓迎いたします。（＊ライオンズクエストのウェビナーは別途開催の予定です）

■  日時：2024年10月29日（火） 午後2時～3時30分

■  対象：地区LCIFコーディネーター、リジョン・ゾーンLCIF委員、クラブ会長、クラブLCIFコーディネーター、
その他交付金に関心のあるライオンズはどなたでも参加いただけます。

■  参加登録：下記のリンクから事前登録をお願いします。

https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_Qbgdo5ivSD2AgRxZrj0JjA

ご登録後、当日参加するためリンクがメールで届きます。登録時にメールアドレスを間違って入力している場合、
また、携帯電話のメールアドレスを登録に使った場合には、正しくメール配信されない可能性がありますので、ご注意ください。正しく登録してもメールが届かない場合は、迷惑メールフォルダに届いている可能性がありますので、ご確認ください。

よろしくお願いいたします。

オセアル調整事務局
LCIF課　本間
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： キャビネット構成員等
image2.png